acuerdo a lo establecido en el Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de 

Condiciones Particulares y Pliego de Especificaciones Técnicas Particulares, que 

se agregan y son parte integrante de la presente Ordenanza. 

Art.3).-  El presupuesto oficial de la presente Licitación asciende a la suma de Pesos Ciento 

tres millones novecientos sesenta y un mil quinientos con 73/100 Centavos ($ 

103.961.500,73). 

Art.4).-   La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente se 

imputara a la cuenta Plan Aurora, del presupuesto vigente. 

Art.5).- FACULTASE al Departamento Ejecutivo Municipal a reglamentar total o 

parcialmente lo dispuesto en la presente Ordenanza.

[...]

Art. 39.- PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL: 

Precio del ejemplar: $ 1.000,00  

Sellado Municipal: $ 103.961,50  

Art. 40.- PRESUPUESTO OFICIAL:   

El presupuesto para la ejecución de los trabajos descriptos, asciende a la suma de 

PESOS CIENTO TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS 

CON 73/100 CENTAVOS ($ 103.961.500,73). 

Obra: Construcción de Sala y Espacio de Vinculación y Distribución en Jardín de Infantes José 

Bernardo Iturraspe 

Localidad: San Francisco - Departamento: San Justo 

Provincia: Córdoba 

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES 

Artículo 1º: